f) nas restingas, como fixadoras de dunas ou estabilizadoras de mangues;
g) nas bordas dos tabuleiros ou chapadas, a partir da linha de ruptura do relevo, em faixa nunca inferior a 100 (cem) metros em projeções horizontais;       
h) em altitude superior a 1.800 (mil e oitocentos) metros, qualquer que seja a vegetação.   
Há, sim, uma mapa acostado, assinado pelo Engenheiro Florestal Helio Loch, de 06/2008, onde especifica uma APP de 103.01 ha e ARL de 78,26 ha, ART em nome do referido engenheiro às fls 65 e memorial descritivo da área às fls.

[...]

f)  nas  restingas,  como  fixadoras  de  dunas  ou 
estabilizadoras de mangues; 

g) nas bordas dos tabuleiros ou chapadas, a partir da linha 
de ruptura do relevo, em faixa nunca inferior a 100 (cem) 
metros em projeções horizontais;        

h)  em altitude  superior a  1.800  (mil  e oitocentos) metros, 
qualquer que seja a vegetação.    

Há, sim, uma mapa acostado, assinado pelo Engenheiro Florestal Helio Loch, 
de 06/2008,  onde  especifica  uma APP de 103.01  ha  e ARL de  78,26  ha, ART em nome do 
referido engenheiro às fls 65 e memorial descritivo da área às fls.